РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУГ» МО «ХИВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» сентября 2019г № 05

Об  отмене особого противопожарного режима на территории
муниципального образования сельского поселения «село Куг»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности»,  от  30.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с установлением на
территории  МОСП  «село  Куг»  1  класса  пожарной  опасности  ,  администрация
МОСП «село Куг» постановляет:

1. Отменить на территории МОСП «село Куг» особый противопожарный режим
с 30.09.2019года.
2.Признать утратившим силу постановление администрации МОСП «село Куг»
от  02.09.2019г  №  04  «О  введении  особого  противопожарного  режима  на
территории МОСП «село Куг».
3.Настоящее  постановление  опубликовать  на  официальном  сайте
администрации МОСП «село Куг».

    4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации МОСП «село Куг» Рамалданова А.М.

     Глава администрации
     МОСП «село Куг»                                                          М.Абдулкеримов.